
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 01:14

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/sera-baktoforte-50ml-p-147228.html

  
SERA Baktoforte 50ml

Cena 27,66 zł

Numer katalogowy 4001942025553

Kod producenta 4001942025553

Pojemność 50

Opis produktu
SERA Baktoforte 50ml - Opis Produktu

Preparat skutecznie leczy choroby wywołane atakami bakterii. Zapobiega infekcjom wtórnym w miejscach uszkodzonych przez
pasożyty skórne. Wydajny, opakowanie, 50 ml pozwala przeprowadzić pełną kurację w nawet 1000-litrowym zbiorniku.

Sera Baktoforte jest efektywnie działającym preparatem wykorzystywanym w leczeniu ryb akwariowych zaatakowanych przez
bakterie z rodzajów Aeromonas lub Pseudomonas. Zwalcza typowe infekcje bakteryjne, jak choroba bawełniana
(flexibakterioza) wywołane przez gatunki z rodzaju Flexibacter, czy gnicie płetw i skrzeli. Chore ryby zainfekowane bakteriami
wykazują początkowo objawy takie jak: biało-szary nalot w okolicy pyska, zniszczone, postrzępione płetwy z białą krawędzią,
okrągłe białe bądź matowe ubytki oraz zmiany skórne.

SERA Baktoforte 50ml - Dane Techniczne

Skład: Akryflawina 209,7 mg, błękit metylenowy 4,95 mg, glikol fenylu 0,6 g, woda destylowana dopełnienie do 100 ml
Pojemność: 50ml

SERA Baktoforte 50ml - Sposób Użycia

Preparat podajemy pierwszego i trzeciego dnia leczenia w dawce 1 ml na każde 20 litrów wody w akwarium
Przez cały czas leczenia należy intensywnie napowietrzać wodę oraz wyjąć z filtra wkłady absorbujące
Dwa dni po zastosowaniu ostatniej dawki należy podmienić część wody w akwarium
Zalecamy także filtrowanie wody przez węgiel aktywny w celu pozbycia się resztek leku
Kolejnym krokiem po kuracji jest wzmocnienie odporności ryb preparatem witaminowym
Sera Baktoforte może być stosowany w celu leczenia ryb morskich w osobnym zbiorniku

Dodatkowe Informacje

Środek jest dostępny w butelce o pojemności 50 ml wystarczającej do przeprowadzenia leczenia w akwarium 500-1000 l.

Do stosowania w akwariach słodkowodnych.

Krwawe ranki, zaczerwienienie w okolicy odbytu, kołysanie się ryby, rozdęcie. Wszystkie te symptomy świadczą o infekcji
bakteriami.

Nieleczone infekcje mogą powodować wytrzeszcz oczu, posocznicę, doprowadzając finalnie do śmierci ryb. Sera Baktoforte
polecany jest również przy leczeniu wtórnych infekcji skórnych wywołanych atakami ektopasożytów, jak pijawki i splewki
rybie. Ułatwia gojenie ran spowodowanych urazami mechanicznymi.
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